ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.10.2022                                                                         №  75
 «О выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности»
Рассмотрев заявление Общества  с ограниченной ответственностью «Газпром инвест» (исх № 25/01/92/021-27707-ГРЦ от «09» сентября 2022 г.), руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2014 г. № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от «26» декабря 2019 г. № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Карповского сельского поселения», администрация администрации Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
    1.Выдать разрешение на использование  земельного участка с кадастровым номером 34:03:190001:881, находящихся в собственности Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в целях предусмотренных п.2 ч.1 ст.39.34 Земельного кодекса РФ, сроком на 11 месяцев.

    2.Направить обществу  с ограниченной ответственностью «Газпром инвест» экземпляр настоящего постановления.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Карповского сельского поселения Н.А.Фетисову.

    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карповского

 сельского поселения                                                               А.В.Порублев